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بنیاد جانبازان باید درصد جانبازی تاج را بررسی کند نه وزارت ورزش

قانون منــع به کارگیــری بازنشســته ها در 
حالــی برای اجرایی شــدن منتظــر ابلاغیه 
رئیس جمهــور اســت که حالا با مهــر تایید 
شــورای نگهبان روی این قانون، تعداد زیادی 
از روسای فدراسیون های ورزشی و نیز برخی 
مدیــران و معاونان وزیر ورزش هم مشــمول 
این قانون خواهند شد. محمدرضا داورزنی از 
جمله افرادی است که گفته می شود به دلیل 
بازنشســته بودن باید عطای حضور در پست 
معاونت وزیر را به لقایش ببخشــد و برود اما 
او این موضوع را تایید نمی کند. او در پاســخ 
بــه این که آیا خــودش هم مشــمول قانون 
»بازنشسته ام  می گوید:  می شود،  بازنشستگان 
مگر؟ من ســال 79 از سپاه به سازمان تربیت 
 بدنی وقت منتقل شــدم و در حال  حاضر نیز 
کارمند وزارت ورزش و جوانان هستم. در حال  
حاضر این بحث مطرح اســت که تعدادی از 
روسای فدراسیون ها حکم بازنشستگی دارند. 
برخی 4، 5 سال و برخی دیگر نیز 7، 8 سال 
از بازنشستگی شان گذشته است و از سازمان 
بازنشستگی حقوق دریافت می کنند. از طرفی 
به دلیل بحــث ایثارگری اجازه شــرکت در 
انتخابات را داشته اند که البته خیلی از آن ها در 
ورزش کشور نیز موثر بوده اند. قبلا کسانی که 
لیســانس داشتند تا سن 60 سالگی و کسانی 
که فوق لیســانس به بالا داشتند با درخواست 
سازمان مربوطه می توانســتند به خدمتشان 

ادامه  دهند اما هم اکنون کسانی که با استفاده 
از قانون ایثارگری کار می کنند و کســانی که 
50 درصد به بالا جانبازی و 3 ســال اســارت 
را ندارند و یا خانواده  شــهدا هم نیستند دیگر 
این شروط را ندارند و باید طی یک فرصت 2 
ماهه که در قانون نیز مشخص شده مسئولیت 
خود را به فرد دیگری واگذار کنند.« داورزنی 
می گویــد: »وزارت ورزش و جوانــان در حال  
بررســی است که اقدامات لازم را برای اجرای 
این قانون انجام دهد. هم روسای فدراسیون ها 
و هم کســانی که به نوعی از منابع دولتی در 
فدراسیون ها استفاده می کنند همانند دبیر و 
یا خزانه دار جزو این قانون می شــوند. وزارت 

ورزش و جوانان همانند دیگر سازمان ها از این 
قانون حمایت می کند.«

  
معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش 
و جوانــان در ادامــه  درباره جدایــی کارلوس 
کــی روش از تیم   ملی فوتبال ایران هم صحبت 
کرد: »فدراســیون فوتبال با کی روش تا پایان 
جام ملت های به تفاهم رسیده است. فدراسیون 
فوتبال باید پاســخگوی بحث های مطرح شده 
باشــد. گاها برخــی از صحبت هایی که به ما و 
دولت مربوط نمی شــود مطرح می شود اما باید 
این را بگویــم که تصمیم گیری این مســائل 
بر عهده فدراســیون فوتبال اســت و ما نیز از 

تصمیمات آن ها حمایــت می کنیم. نه تنها در 
بحث کارلوس کی روش بلکه در همه بخش های 
مختلــف وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی 
المپیک در کنار فدراسیون است و از تصمیمات 
آن ها حمایت می کند. در بحث تعیین کادرها نیز 
در هر رده ای دخالتی نمی کنیم و تنها آن ها را 
رصد می کنیم. مسئولیت کار با فدراسیون است 
و باید پاســخگوی تصمیماتش باشد.« معاون 
وزیر  در خصوص بازنشستگی مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال هم می گوید: »نهادی که باید 
درصد جانبازی تاج را بررسی کند سازمان بنیاد 
جانبازان است و وزارت ورزش و جوانان نیست. 
هــر وقت بنیاد جانبازان و ایثارگران برگه ای در 
ایــن خصوص به ما بدهد کــه درصد جانبازی 
ایشــان چقدر است، ملاک ما نیز همان خواهد 
بود و از این 10، 12 فدراســیونی که روســای 
بازنشسته دارند طی این 2 ماه بررسی ها صورت 
می گیرد. در خصوص رئیس فدراسیون فوتبال 
نیز هرگاه بنیاد جانبازان و ایثارگران آن را اعلام 
کند ملاک ما نیز همــان خواهد بود.« داورزنی 
همچنین درباره بازنشســتگی فریبا محمدیان، 
معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت : 
»آنقدر که اطلاع دارم محمدیان زودتر از موعد 
درخواست بازنشستگی داده که در این صورت 
ممکن اســت اعاده به خدمــت بگیرد و به کار 
خود برگردد که این را باید دیوان عدالت اداری 
تصمیم گیری کند که در این صورت مشــکلی 

وجود ندارد.«

داورزنی:مگرمنبازنشستهام؟

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 مدتــی قبل پیام دادم در خصوص حذف تبصره های قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان لطف کردید و چاپ کردید و حالا جناب تاج دنبال افزایش درصد 
هستند. جناب تاج به عنوان یک ایثارگر توصیه می کنم مازاد درصد را به حساب 

خدا بگذارید و جا را برای جوان ها خالی کنید.
 خراسان ورزشی از تبلیغ کم کن و بر مطلب    افزا!

 همون نصف صفحه ورزشــی رو هم آگهی چاپ می کردید دیگه، چرا تعارف 
می کنید. 

 دوســتانی که در مورد آقای عزیزی اینجوری نظر میدین جهت اطلاعتون 
بگم که هر تیمی خداداد عزیزی انتخاب کرده از قبل دچار مشکل بوده و خطر 
سقوط داشته ایشون کارشون خوبه فقط تیم های بحران زده رو انتخاب می کنند. 

بازم نباید پشت پیشکسوت شهرمونو خالی کنیم... زنده باد غزال تیز پا.
 ای بابا به پرسپولیس بگین سوپرجامو بده به استقلال. چقدر این استقلالیا 
عشق جامن. اگه برید شکایت کنید پول وکیل تونو کی می خواد بده؟ سال بعد 

محرومتون نکن. البته یادم نبود فدراسیون هست پولتونو بده.
 منتظر روزهاي خوب نکونام با نساجي و کریمي با سپیدرود هستیم. 

 آقای تاج استقلال حقی که شما در سوپرجام ازش ضایع کردید رو از دادگاه 
بین المللی خواهد گرفت.

راه رسیدن بسکتبال به جام جهانی سخت تر شد
تیم ملی بســکتبال ایران پنجره چهارم رقابت های انتخابی جام جهانی را با 
باخت در مسابقه حساس برابر ژاپن به پایان رساند تا کارش در مسیر کسب 
سهمیه جام جهانی دشوار شود. تیم ملی ایران در غیاب صمد نیکخواه بهرامی 
و حامــد حدادی در توکیو به مصــاف ژاپن رفت و با نتیجه 70 - 56 تن به 
شکســت داد و دومین باختش در انتخابــی جام جهانی و اولین باختش در 
مرحله دوم مســابقات را تجربه کــرد. در ترکیب ایران بهنام یخچالی با 21 

امتیاز، 7 ریباند و تاثیرگذاری 19 بهترین بازیکن تیم ملی شد.

جدال امیرعلی  اکبری و واخائف به تعویق افتاد
دیدار امیرعلی  اکبری با مبارز روسیه برای کسب کمربند قهرمانی به تعویق 
افتاد. به  گزارش  ایســنا، در حالی که سازمان ACB اعلام کرده بود رقابت 
امیرعلی اکبری با مهمت واخائف، دارنده کمربند قهرمانی ســنگین وزن از 
روســیه 19 آبان ماه برگزار می شود، امیرعلی اکبری از به تعویق افتادن این 
مبارزه خبر داد. او اعلام کرد که به دلیل پارگی عضله ساق پایش این مسابقه 
به تعویق می افتد و تاریخ جدید برگزاری رقابت  او با مهمت واخائف به زودی 
اعلام خواهد شد. امیرعلی اکبری قهرمان سابق کشتی فرنگی جهان بعد از 
حضور در رشته رزمی MMA تاکنون در 9 مبارزه به برتری رسیده و تنها 
یک شکســت داشته اســت. او تنها یک قدم تا رسیدن به کمربند قهرمانی 

سازمان ACB فاصله دارد و آن هم شکست دادن این حریف روس است.

حساب فدراسیون های ورزشی شارژ می شود
ژاله فرامرزیان، معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان از 
تخصیص 150 میلیارد ریالی اعتبارات سال 97 وزارت ورزش و جوانان به 
حساب فدراسیون های ورزشی خبر داد و گفت این رقم در هفته نخست 

مهرماه واریز می شود.

زاویه نگاه شما

خبر

نام و شعار کاروان ایران در 
بازی های پاراآسیایی اعلام شد

کمیته ملی پارالمپیک ایران نام و شــعار کاروان 
اعزامی به بازی های آســیایی را اعــلام کرد. به  
گزارش  ایســنا، کاروان ایــران با نــام »کاروان 
فرهنگی ورزشی خودباوری و امید« در این رویداد 
بزرگ ورزشی شرکت خواهد کرد. در این جلسه 
شعار کاروان اعزامی نیز مشخص شد. ورزشکاران 
پارآســیایی ایران با شــعار »با توکل و تلاش ما 

می توانیم« راهی جاکارتا می شوند. 

نخستین اعزام بین المللی در 
انتظار کشتی زنان ایران

تیم ملی کشــتی کلاســیک زنان ایــران برای 
نخســتین بار به یــک رویــداد بین المللی اعزام 
می شود. به گزارش ایرنا، بعد از نخستین مسابقات 
انتخابی تیم ملی کشتی کلاسیک زنان ایران در 
زمستان ســال 96، فدراسیون با چشم اندازی به 
تورنمنــت بین المللی لبنان، اردوهای تیم ملی را 
برنامه ریزی کرد. در کمتر از یک ســال گذشته 
مسابقات انتخابی کشور، قهرمانی کشور، مسابقات 
آزاد کشــوری و همچنین لیگ برگزار شــده اما 
تورنمنت لبنان نخستین تجربه بین المللی کشتی 
زنان ایران خواهد بود. این تورنمنت 31 شهریور و 

یکم مهرماه برگزار می شود. 

ثبت 3 مدال برای ایران در 
کاراته وان

رقابت های ششمین مرحله لیگ  جهانی کاراته وان 
2018 به میزبانی شهر برلین  در آلمان برگزار شد که 
در پایان سجاد گنج زاده مدال طلا و امیر مهدی زاده 
و ذبیح ا... پورشیب به 2 مدال برنز این رقابت ها دست 
یافتنــد. به این ترتیب پرونده کاراته کاهای ایران در 
مسابقات مرحله ششــم لیگ جهانی کاراته وان در 

سال 2018 با 3 مدال بسته شد. 

سلیمانی باز هم رئیس 
فدراسیون اسکواش شد

انتخابات فدراسیون اســکواش دیروز به ریاست 
محمدرضا داورزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش و با حضور شاهرخ شهنازی دبیر کل کمیته 
ملی المپیک برگزار شد. مسعود سلیمانی، مهدی 
رهنمــا و بابک فقیر کاندیداهــای این انتخابات 
بودند که پیش از رای گیری رهنما و فقیر انصراف 
دادند تا مسعود ســلیمانی برای 4 سال دیگر به 

عنوان رئیس فدراسیون اسکواش انتخاب شود. 

سوژه

اخبار

قانون منع به کارگیری بازنشســتگان در مشــاغل 
دولتی در حالی به تایید شــورای نگهبان رسیده که 
بعد از ابلاغ این قانون توسط رئیس جمهور، در مدت 
2 ماه باید مشــاغل اشغال شده توسط بازنشسته ها 
خالی شــود. این در حالی اســت که گفته می شود 
12 رئیس فدراســیون مشــمول این قانون هستند 
و حالا این نگرانی ایجاد شــده کــه در صورت عدم 
اســتعفای برخی روسا از پســت های خود احتمال 

تعلیق فدراسیون یا ورزش کشور قوت خواهد گرفت. 
اما مصطفی هاشمی طبا، رئیس اسبق سازمان تربیت 
بدنی این فرضیه را رد می کند. او در پاسخ به این که 
اجرای این قانون باعث نمی شود که فدراسیون های 
جهانی طبق منشور المپیک، این امر را دخالت دولت 
بدانند و فدراســیون مربوطه را تعلیــق کنند به آنا 
می گوید: »به هیچ عنوان چنین چیزی نیست. وقتی 
یک قانون در کشور به صورت عمومی اجرا می شود 

فدراســیون های جهانی بــه آن کاری ندارند. قانون 
منع به کارگیری بازنشســتگان در همه ارگان های 
دولتی قرار اســت اجرا شــود و ورزش هم مستثنی 
از آن نیســت، از همین رو بحث تعلیق فدراسیون ها 
از سوی فدراسیون جهانی مطرح نیست و آن ها اصلا 
به این موضوع توجهی نمی کنند. همانطور که گفتم 
منشــور المپیک و قوانین فدراسیون های جهانی به 

قوانین عمومی و کلی یک کشور کاری ندارند.«

هاشمی طبا: حذف 
بازنشسته ها باعث 
تعلیق فدراسیون ها 

نمی شود

پشت پرده پخش 
نشدن بازی والیبال 

ایران - کوبا 
مشخص شد

تیم ملــی والیبال ایران در ســومین دیــدارش از دور گروهی 
رقابت های قهرمانی جهان 2018، شــنبه بــه مصاف تیم ملی کوبا 
رفت و در پایان موفق شــد ضمن برتری با نتیجه 3 - یك سومین 
برد متوالی اش را جشن بگیرد. با وجود آن که قرار بود این مسابقه 
به صورت زنده از شبکه 3 ســیما پخش شود، مجری برنامه اعلام 
کرد که با وجود تلاش های همکارانش در صداوســیما نتوانستند 
سیگنال را دریافت کنند و قادر به پخش بازی نیستند. عدم پخش 
بازی در حالی اعلام شد که شبکه های اینترنتی در داخل ایران به 

صــورت کامل و با کیفیت بالا این دیدار را پخش کردند. به گزارش 
ایسنا، عدم دریافت ســینگال ماجرایی داشته که مجری شبکه 3 
هیچ گاه به آن اشاره ای نکرد. در سایت فدراسیون جهانی والیبال 
و در قسمت رقابت های قهرمانی جهان 2018 لیستی از کشورهایی 
که حق پخش این مســابقات را خریده اند به همراه نام کانال های 
پخش کننده بازی ها وجود دارد که با نگاهی به این لیســت متوجه 
شدیم صداوســیمای ایران حق پخش مسابقات قهرمانی جهان را 

نخریده است.


